РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                    проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении структуры Администрации Северного  сельского поселения.

Принято Собранием депутатов
Северного сельского поселения                                              _________  2016года

Руководствуясь статьёй 34 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»,  Собрание депутатов Северного сельского поселения

РЕШИЛО:

    1. Утвердить структуру Администрации Северного сельского поселения согласно приложению.

    2. Решение Собрания депутатов Северного сельского поселения от 27.05.2016г  № 132 «Об утверждении структуры Администрации Северного сельского поселения» считать утратившим  силу.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов-

глава Северного  сельского поселения         ___________  Ивахненко А.А.
х. Гашун

от  ______2016 г.

№ ____
   Приложение

к решению Собрания депутатов

                           Северного сельского поселения

                                        от   _____2016года № ___
 Структура администрации Северного сельского  поселения

	Технические работники Инспектор
0/0,4/0
Инспектор

                 0,5/0/0

 Председатель Собрания депутатов- глава Северного сельского поселения    ______________________________
Глава Администрации

                                                    1/0/0

Группа  обслуживающего

персонала

                                0/0/3,75

0/0/3,75

Главный специалист

(правовая, кадровая, архивная работа, регистрационный учет)

1/0/0

1/0/0

Ведущий специалист  по муниципальному

хозяйству

                                1/0/0

Специалист 1 категории

 по земельным и имущественным отношениям

1/0/0

Сектор экономики и финансов:

Начальник сектора экономики и финансов;

Главный специалист (главный бухгалтер);

Специалист 1 категории (по экономике)                     3/0/0